Fugitivi, actionem illam aliquando vituperantes, una secum esse fugitivos inducere, illi non modo liberi sunt ab illa culpa, sed duplici se aut multiplici reatu prædicant teneri: Non enim communicatio injuriæ libertatem procurat eam auspicandi, sed imitatio male agentium in immensum acceptum crimen; nam desertor ordinis, fugitivus, princeps, et inducens alios est, et quod gravius est, eos qui illa patrare, priusquam captivarentur, dejerassent: videsis autem, videsis, inquam, quin videritis potius

VARIÆ LECTIONES.

α ἴσ. εἶναι αὐτόν.

omnes (comitem enim, consilii, fugæ tuæ comitem socium adjungo discipulum) quid sis dicturus, cum ratio tui facti a te exigetur. Sed vale : nec deinceps fugitivi animum mentemque fove, nec alios una fugere allicito : et terribile iudicium illud, ac indeclinabile, ultra comminationem non procedet. μήτε δραπέτεύειν άλλους υπόθελγε · και τὰ τῆς ἀφύκτου και φοβεράς δίκης εις μόνας ἀπειλὰς διακλύται.

## EPIST. XLI.

*Zachariæ metropolitæ Chalcedonis.*

Montacut. (ep. 223, p. 333).

Inveni, opinor, sanguinis ablationem, licet per æstatem, tui corporis habitudini congruam. Quod quamvis sit contra opinionem medicorum qui nunc ubique abundant, non est paradoxum tamen. Nam ne alios ipsorum errores persequar, quibus hipparris habetur polygonum ; seselis, herculeum panaces, qui batrachion parvum chelidonium putant ; et pro peplio tithymallus habetur ; quibus potamogiton est leimonium ; et niger chamæleon tanquam albus ; qui pro anemone proferunt argemonem ; apud quos infinitæ herbarum species et naturæ peregrinis subserviunt temporibus, usibus, nominibus : nam quæ jam dixi, præ manibus sunt, quæ sine quæstione certa debebant esse vel iis, qui a portu medicinam salutarunt. Quid mirum, si phlebotomia tibi conducens ab illis deputetur aliena ? Tu si consilium meum admiseris, cum bono Deo, illorum pudore, experientia profuturum invenies.

## EPIST. XLII.

*Michaeli Mitylenes metropolitæ.*

Montacut. (ep. 225, p. 334).

Quæ tu passus es a persecutoribus, alii forte excedere solatium dicent, ego cum tua bona venia dixerim laude omni majora esse : opportune ergo considerandum est utrum inter eos velis esse qui miseratione, an felicitate excipiuntur. Si cum grato animo patiaris (scio quod sic patieris), optarim adhuc magis tuarum passionum et coronarum particeps fieri : sin, quod deprecor, nec efferam ; quia me ineptire persuasum habeo ; dicam communia denuo sint tua mecum certamina, remunerationesque. Vale.

## EPIST. XLIII.

*Michaeli metropolitæ Mitylenes.*